EDITAL – II CURSO DE FÉRIAS – INVERNO 2025

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

FACULDADE DE FARMÁCIA - UFJF

Processo Seletivo para participação no II Curso de Férias - Homologação das inscrições

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital Do Curso de Férias - Inverno 2025, RESOLVE:

I.​ HOMOLOGAR as inscrições abaixo do Processo Seletivo:

Nome completo Situação da inscrição Motivo

Aline Aparecida Faria Nascimento Silva INDEFERIDA
Não anexou os documentos
solicitados pelo item 4.3 no

Edital.

Ana Carolina da Silva Almeida Pereira DEFERIDA -

Ana Lívia Rodrigues Ribeiro DEFERIDA -

Anna Caroline Tabosa da Silva DEFERIDA -

Arthur Nunes Silva DEFERIDA -

Augusto Costa Mendes DEFERIDA -

Bianca Balbino Cariuz DEFERIDA -

Caio Juan Silva Fortes DEFERIDA -

Carlos Eduardo Pereira DEFERIDA -

Cristina Veloso de Oliveira Oakis INDEFERIDA
Não anexou os documentos
solicitados pelo item 4.3 no

Edital.

Diogo Ribeiro Silva DEFERIDA  -

Fábio Augusto Marques de Assis DEFERIDA -

Fábio Guilherme dos Santos Rocha DEFERIDA -

Franciely Silva Andrade DEFERIDA -

Gabriela Faria Pizzi DEFERIDA -

Gabriela Garcia Santos DEFERIDA -

Giovana de Souza Braga Costa INDEFERIDA
Não anexou os documentos
solicitados pelo item 4.3 no

Edital.

Giulia Pereira Costa Valle DEFERIDA -

Gustavo Ferreira Barreto Seno DEFERIDA -

Hemilly do Nascimento Júlio DEFERIDA -

Isabelle Rezende Marques DEFERIDA -

Jhonata Severino da Silva DEFERIDA -

Júlia Magalhães Teixeira DEFERIDA  -

Juliana Alves Salgueiro DEFERIDA -

Kaylanne de Souza dos Reis DEFERIDA -

Laiza Camila Oliveira Mateus DEFERIDA -

Lavynia Figueiredo Soares DEFERIDA -

Letícia Aparecida de Paiva Campos
Cardoso

DEFERIDA -

Leticia do Valle Zemko DEFERIDA -

Liriel Rabaçal DEFERIDA -

Marcela Pereira Teixeira DEFERIDA -

Marcos dos Reis Casarim DEFERIDA -

Maria Eduarda Cardoso Martinho DEFERIDA -

Maria Eduarda Vieira Campos DEFERIDA -

Maria Eliza Vilela Sales DEFERIDA -

Maria Júlia Tôrres Lima DEFERIDA -

Maria Luiza Teixeira Mendes DEFERIDA -

Mariana Baptista Ferreira DEFERIDA -

Mariana Iasbeck Dalcol DEFERIDA -

Marina Civinelli Gomes Facio DEFERIDA -

Mirian Bomfim Fernandes DEFERIDA -

Myllena Salles Machado DEFERIDA -

Paola da Cunha Gomes de Oliveira DEFERIDA -

Paulo Victor Barbosa DEFERIDA  -

Rita de Cassia Fonseca do Carmo DEFERIDA -

Sara de Paiva Campos DEFERIDA -

Sophia Aparecida Brandão da Rocha DEFERIDA -

Sthefany Gonçalves dos Santos DEFERIDA -

Tamires Maria de Freitas DEFERIDA -

Welder Lúcio da Silva DEFERIDA -

Juiz de Fora, 27 de maio de 2025.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo.

William Ferreira Cassimiro INDEFERIDA
Não anexou os documentos
solicitados pelo item 4.3 no

Edital.